
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi gminnej nr 010101C Łosiny – Kurcze polegający na utwardzeniu jej nawierzchni betonowymi płytami typu

JOMB

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchola

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00276379

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00260199

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
8.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w rozdz. 6 i 7 SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
4) zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca spełni warunek, jeżeli:
A (dotyczy wykazu robót): wykaże, że zrealizował należycie przynajmniej wykazanie min. jednej roboty dotyczącej
budowy/przebudowy drogi w technologii nawierzchni z betonowych płyt typu JOMB.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu jeżeli przedstawi w wykazie wykonanych
robót – roboty wykonane, podając ich rodzaj, wartość, datę, miejsce wykonania i podmioty na rzecz, których roboty zostały
wykonane, według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ wraz z dowodami dot. robót wskazanych w wykazie robót,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00276379/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



potwierdzającym, że robota budowlana została wykonana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
8.2. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności ,jeżeli
posiadane przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
8.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w rozdz. 6 i 7 SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
4) zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca spełni warunek, jeżeli:
A (dotyczy wykazu robót): wykaże, że zrealizował należycie przynajmniej wykazanie min. jednej roboty dotyczącej
budowy/przebudowy drogi w technologii nawierzchni z betonowych płyt typu JOMB/ z kostki betonowej/nawierzchni
parkingów z płyt betonowych ażurowych.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu jeżeli przedstawi w wykazie wykonanych
robót – roboty wykonane, podając ich rodzaj, wartość, datę, miejsce wykonania i podmioty na rzecz, których roboty zostały
wykonane, według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ wraz z dowodami dot. robót wskazanych w wykazie robót,
potwierdzającym, że robota budowlana została wykonana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu jeżeli przedstawi w wykazie wykonanych
robót – roboty wykonane, podając ich rodzaj, wartość, datę, miejsce wykonania i podmioty na rzecz, których roboty zostały
wykonane, według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ wraz z dowodami dot. robót wskazanych w wykazie robót,
potwierdzającym, że robota budowlana została wykonana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
8.2. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności ,jeżeli
posiadane przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
przy użyciu PlatZa pomocą platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/tuchola

Po zmianie: 
za pomocą platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/tuchola

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00276379/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi gminnej nr 010101C Łosiny – Kurcze polegający na utwardzeniu jej nawierzchni betonowymi płytami typu JOMB
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00276379
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00260199
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


